
Hana D. (hanadub) ID 50760 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Všem přeji krásný den. Jsem ráda, že máte zájem o mé věcičky.

 Prodávám především své oblečení, které mi už bohužel nesedí (leželo ovšem nějakou dobu ve skříni, tak je potřeba je znovu
vyprat) a věcičky z domácnosti, které mi už především zabírají místo a neužiju je.

 Peníze za nákup zboží požaduji předem na účet, rezervuji 5 pracovních dnů (připsání částky na účet). V případě, že budete
potřebovat na platbu delší čas, je možná domluva. Balíček zasílám max. do 3 dnů po připsání peněz na účet, což kontroluji
denně.

 Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty (váhu vždy odhaduji, takže se někdy může lišit pár korun buď v můj prospěch nebo
ztrátu - jedná se opravdu vždy o 2-3 korunky)

 Pokud se vám zboží nebude líbit, případně nebude vyhovovat velikost, určitě se nějak domluvíme.

 Děkuji a přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

